报名登记表
	项目名称
	2021年黄边小学厕所改造工程项目
	项目编号
	BYB20220001

	参选人
	参选人名称

	社会信用代码

	联系地址

	电子邮箱

	法定代表人/负责人
	姓名

	性别

	身份证号码

	联系电话

	代理人
	姓名

	性别

	身份证号码

	联系电话

	参选人提交的资料
	营业执照复印件；法定代表人（负责人）身份证明书原件；法定代表人（负责人）身份证复印件；授权委托书原件；代理人身份证复印件；承包意向承诺函；□其他：         。

	承诺
	1.本承诺人已仔细阅读2021年黄边小学厕所改造工程项目的相关资料，自行对该项目进行必要和适当的独立调查和分析，对该项目标的作了充分的了解，并对参选项目可能发生的费用和存在的风险进行了充分的评估；不依赖于发包人及招标代理机构（广州白云产权经纪有限公司，下同）提供的信息和解释，同意招标代理机构对该项目不承担任何瑕疵担保责任，并愿意自行承担参选所带来的所有风险。
2.本承诺人承诺提交的全部资料真实、完整、有效，按照招标代理机构所提供的比选文件的规定参选。
3.如该项目需变更交易信息或有其他通知的，自招标代理机构将信息或通知送达本承诺人电子邮箱之时起即视为送达本承诺人，如本承诺人电子邮箱无法送达的，以广州白云产权经纪有限公司网站刊登公告时间为送达时间；若本承诺人继续参加该项目的比选活动的，则视为本承诺人对该项目变更的信息或通知均同意并接受。
4. 本承诺人愿意承担因本承诺人违反比选文件或违反合同条款造成没收参选保证金的全部责任。
5.本承诺人承诺若成功中选后，将按比选文件的规定向广州白云产权经纪有限公司足额缴纳服务费。

[bookmark: _GoBack]                         承诺人（盖公章）：
日期：2022年___月___日

法定代表人（负责人）身份证明书

参选人名称：                     地  址：
成立时间：     年      月      日
姓名：    性别：  年龄：    职务：
系             的法定代表人（负责人）。
特此证明。

    参选人：           （盖单位章）
    年  月    日

注：法定代表人身份证明书后面须附法定代表人（负责人）身份证复印件。
授权委托书

本人  （姓名）系          （参选人名称）的法定代表人（负责人），现委托本单位人员          （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改2021年黄边小学厕所改造工程项目的参选文件，其法律后果由我方承担。
代理人无转委托权。

 附：委托代理人身份证复印件

参选人：           （盖单位章）
法定代表人：          （签字或盖章）
授权的代理人：          （签字或盖章）

    年   月  日